Contactgegevens bestuur Oer-1J

Taakgebied Bestuurlijke Contactgegevens
Codrdinatie

« secretariaatOer-IJ@outlook.com

Bestuurstaken

Al * Verenigde vergadering en bestuur « Mees Hartvelt (voorzitter) « mhartvelt@me.nl

gemeen * Planning, informatievoorziening, verslaggeving + Jan Postma (secretaris) *  ]mpostma@ziggo.nl
Financian + Financién, administratie, betaling,verantwoording Sjakel van Wesemael . siakel.v.wesemael@own.nl

+ Key Stakeholders (penningmeester) + oerij@pwn.nl

Samenwerking y - ' . * Mees Hartvelt + mhartvelt@me.nl

Lo overheden/bedrijven/instellingen . : |
Vrijwilligers « Codrdinatie vrijwilligers * Jan Postma * Impostma@ziggo.n
Vrienden * Werven en betrekken sponsors en vrienden * Rik Duyn » Lduiin@miloheiloo.n|

. info@oerij.com
Communicatie «  Communicatie, Website, Pers, Publicaties * Jos jl'eeUW|sseb‘|<‘1/1/2024 josteeuwisse10@gmail.com
* Marianne Snabilie >1/1/2024 mariannesnabilieklaver@gmail.com
Kennis & Wetenschap * Initiéren, gebruik, support hoogwaardige kennis * Hans van Weenen + |deaworld@ziggo.nl
Kerntaken
Oer-lJ Gidsen ’ Geble('llggencht'e rond|e|d|n.gen en Oer-ll e Jan Postma . jmpostma@ziggo.nl
Expeditie ontwikkelen en gidsen
Themastudies + Coodrdinatie Themastudies en -publicaties * Hans van Weenen « ideaworldwide@ziggo.nl
Oer-1J Educatie ’ tiiwiigiecnures:f,seerzoergeer?ucatle * Hans van Weenen . ideaworldwide@ziggo.nl
Projecten » Coordinatie iconen, uitkijktorens, routes * Rik Duyn o r.duijn@miloheiloo.nl
Ruimtelijke Ordening + Beinvloeden/monitoren ruimtelijke ontwikkeling, - Si . .
o NSO . : . e ietze Haringa + sharinga@xs4all.nl
en —Kwaliteit kwaliteit, ruimtelijke ordening en gebiedsvisies
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